Glass screen protector per Apple Watch 4, 44 mm
Codice Articolo: TESCRAPWATCH44
Screen protector antishock trasparente realizzato in vetro temperato per Apple Watch 4
Questo glass screen protector è l’accessorio perfetto per proteggere al meglio il tuo Apple Watch 4.
Si tratta di un vetrino trasparente con cornice nera che aderisce allo schermo dell’orologio ed ai bordi del quadrante,
proteggendo il tuo device da urti e graffi senza creare fastidiose bolle . Grazie allo spessore ultra sottile potrai utilizzare
senza alcun impedimento le funzioni touch del tuo dispositivo.
L’applicazione è molto semplice : utilizza i panni inclusi nella confezione, uno umido e l’altro asciutto, per pulire ed asciugare il
display prima di fissare il vetro protettivo.
Una protezione discreta che si integra con il design dell’Apple Watch.
Caratteristiche:
Vetrino resistente ad urti e graffi
Trasparente
Cornice nera
Anti bolle
Ultra sottile
Panni umido e asciutto inclusi nella confezione
Glass screen protector per Apple Watch 4, 44 mm
Codice Articolo: TESCRAPWATCH44
Dati tecnici
Materiale: Vetro/Silicone
Finitura/Caratteristica: Antibolle, Antigraffio, Extra slim flip, Trasparente
Accessori inclusi: Panno umido, panno asciutto
EAN: 8018417268236
Codice Articolo: TESCRAPWATCH44
Peso: 12 g
Dati logistici
Profondità Pack: 15 mm
Larghezza Pack: 90 mm
Profondità Inner: 110 mm
Altezza Pack: 200 mm
Peso Pack: 25 g
Larghezza Inner: 80 mm
Qtà Inner: 6
Profondità Master: 420 mm
Altezza Inner: 210 mm
Peso Inner: 200 g
Larghezza Master: 340 mm
Qtà Master: 96
Altezza Master: 200 mm
Peso Master: 3765 g
N° prod. inclusi Pack: 1
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it